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COMUNICATO UFFICIALE N. 8 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 7/8-12-2013 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SOSPESI 
PINO MASSIMO (V.FARMACQUA RIOTORTO LI) sospensione da ogni attività federale 
per gg.15, fino tutto il 27 dicembre 2013, perché individuato tra il pubblico, durante il 3° e 
4°set, rivolgeva parole offensive e minacciose all’indirizzo del 1°arbitro. 
VALLINI EVIO (V.FARMACQUA RIOTORTO LI) sospensione da ogni attività federale per 
gg.15, fino tutto il 27 dicembre 2013, perché individuato tra il pubblico, durante il 3° e 
4°set, rivolgeva nei confronti del 1°arbitro parole offensive e minacciose. 
 
AMMONITI 
RIZZO MILA (MONSELICE CL EUGANEA PD) 
DI NICUOLO ELISABETTA (FIAMMA TORRESE NA) 
DI FRANCESCANTONIO LAURA (COSTR.PAPA ALTINO V. CHIETI) 
MATTONI MAURIZIO (NEW FONT MORI GUBBIO PG) 
LUMINI STEFANO (GIULIO VERNE PALOCCO RM) per gesto di stizza a fine gara. 
 
B) A CARICO SODALIZI 
ECOMET MARSCIANO PG – Richiamo per assenza del servizio asciugatura. 
ANDROS PALERMO – Multa di € 40,00 per mancata esibizione del verbale di omologa 
del campo di gioco, recidiva. 
OLDENGLAND PAB VISPA PD – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
KAMARINA VITTORIA RG – Multa di € 50,00 per irregolare servizio di asciugatura, 
inadeguatezza del seggiolone arbitrale privo di protezioni ed ulteriore richiamo per 
mancata esibizione del verbale di omologa del campo di gioco. 
EVOLUZIONE OSTIA RM – Multa di € 30,00 per aver isolati sostenitori al seguito, rivolto 
frasi offensive nei confronti degli arbitri durante la gara. 
NUOVA V.SERRAMANNA CA – Multa di € 50,00 per assenza del medico di servizio, 
recidiva. 
CANAVESE VOLLEY TO – Multa di € 60,00 per aver i sostenitori al seguito, per tutta la 
durata dell’incontro, rivolto frasi offensive nei confronti della coppia arbitrale. 
B-COM ARGENT.VOLLEI TN – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
V.FARMACQUA RIOTORTO LI – Multa di € 160,00 per la sanzione disciplinare 
comminata ai propri tesserati. 
OMG GALLETTI V.CEPPI PG – Multa di € 80,00 per aver il pubblico al seguito rivolto 
reiteratamente frasi offensive all’indirizzo della coppia arbitrale a fine gara. 
ASD SABAUDIA LT – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
CESARE RAGAZZI LABOR PZ – Richiamo per aver il pubblico sostenitore utilizzato 
trombe acustiche che disturbavano, coprendo il fischio arbitrale, lo svolgimento della gara. 
 



 
 
 
 
NEW FONT MORI GUBBIO PG – Multa di € 140,00 per aver, il pubblico locale, rivolto 
ripetute offese alla coppia arbitrale nel corso della gara ed al termine della stessa. 
GIULIO VERNE PALOCCO RM – Multa di € 50,00 per assenza del servizio asciugatura, 
recidiva. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 12 dicembre 2013 
 
 
 
       IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
         F.to Avv. Massimo Pettinelli 
 


